MPAHI-Cmera, Bepcusa 2021.2
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CTpoiika - KanuranbHeiii PEMOHT obLyero umyLiecTea MHOrOKBapPTUPHOTO XUMoro Aoma no agpecy: benropogckas obnacts, r. My6KkuH,
yn. ®pyHse g.21a
OBbekT - PemonT NoABanbHLIX NOMeLleHWi
Bug gestensHocTy no oKan
Horosop nogpsga (koHTpaKT) HOMep PTC231A220057-0
nara 22.02.2022
Bua onepayum
Homep gokymenta flata coctaBneHus OrueTHbit nepuon 5
C n
3 20.10.2022 28.07.2022 20.10.2022
AKT
O NPUEMKE BbINOIHEHHBIX PABOT
CwmeTa Ne02-01-03, PEMOHT NoABanbHLIX NOMeLLeHNi]
Homep CroumocTs eanHmLbI, py6. Obujas cToumocTs, py6. T
T/3 mex.
> 0 "
g2 e S Havnmerosanue Ea. nam. Kon. B Tom umcne B Tom uucne o i (Haen./
S |s 9| BaHwe Bcero Bcero (Haen./
Sle =z BCEro)
g =@ OcH.3/n | 3k.Maww. | 3/nMex. OcH.3/n | Bk.Maw. | 3/nMex. Bcero)
112 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Pasgen 2. Pemont OTMOCTKM ¢ achanbTOGeTOHHbiM NOKpbLITUEM
1| 3 |®EP27-03- [Pas6opra NOKPbITUI 1 OCHOBAHMA: 100 M3 004452 5786,87] 1494,14] 4202.73 464,37 296,28 76,5 219,78 23,77 179,8 45,63
008-04 achansTo6eToHHbIX g,21 2,34
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Poccuu om
r 26.12.2019
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DEPp68-14
1
Mpukas

Murncmpos
Poccuu om

26.12.2019
AoR7A/nn

Pa3bopka GopToBbIX KaMHEl: Ha BETOHHOM
OCHOBAHK

100 m

1,113

1478,92

589,77

889,15

94,56

1892,95

754,88

1138,07

121,03

68,26
87,37

9.4
12,03

DEPO1-02-

055-01
Mpukas
Murempos
Poccuu om

26.12.2019
NoBZE/Mn

PazpaGoTka rpyHTa BpYYHYIO C KpENneHnamMu B
TPaHLesx LUMPUHOA A0 2 M, ryBuHOA: fo 2 M,
rpynna rpyHTos 1

100 m3

0,10017

1047.5

1047,5

138,77

138,77

125
16,56

DEP27-04-

001-04
IMpukaz
Murcmpos
Poccuu om

01.06.2020
Mo2Gd/an

YCTPOWCTBO NOACTUNAIOLLNX U BbIPABHUBAIOLLIMX
Croes 0CHOBaHWIA: U3 WebHA

100 m3

0,05565

5459,07

173,23

5268,76

267,67

435,18

12,75

421,48

21,41

216
1,59

20,6
1,85

®CCLl-
02.2.05.04-
1617

Mpukaz

Murcmpos
Poccuu om
26.12.2019

AlanTa

Lle6eHs M 800, dpakumsa 5(3)-20 mm, rpynna 2

M3

6,39975

151,28

968,15

DEP27-07-

001-01
Mpuxas
Murncmpos
Poccut om

74.10.2021
AoZdAlmn

YeTpoiicTBo acdanbToGeTOHHbIX NOKPLITUIA
[OPOKEK U TPOTYapOB OAHOCNOMHBIX U3 NUTON
MenKo3epHUCTOl acanbToGeTOHHOM cMecK
TOSMWMWHOA 3 cm

100 m2

1,113

3225

133,78

57,32

08

434,88

196,92

91,71

1.28

14.4
21,2

0,07
0,11
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DEP27-07-

001-02
Mpukas
Mukcmpon
Poccuu om
14.10.2021

MoZAB/nn,

Ha kagabie 0,5 CM M3MEHEHUA TONLUWHGI
NoKpLITUA A0BaBnATs K pacueHke 27-07-001-01
A0 TONWMHEl 4CM

100 m2

1,113

20,05

21,55

8,4

180,64

126,88

53,76

2,32
13,66
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&CCL-
04.2.01.01-
0053

[pukas

Murcmpos
Poccuuy om
30.06.2020

Cwmecu actansTobeToHHbIE NNOTHELIE TUn [
Mapka |

13,33374

578,89

7718,77
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PEP27-02-

010-02
lpukas
Murcmpos
Poccuu om
26.12,2019

AomZ8/on

YcTaHoBKa BOPTOBbIX KAMHER BETOHHBIX: NpK
APYT¥X BUAEX NOKPbITUIA

100 m

1,113

3832,77

590,51

73,02

87

4513,39

86¢,2

116,83

13,92

69,8
102,74

0,65
1,04
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Crigesa A A,

112 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
“0| 14 |[®CCU- KamHu BopTossie BP 100.20.8, 6eTon B22,5 T 111,3 22,36 248867
05.2.03.03- |(M300), 06bem 0,016 M3
0031
Mpukaz
Muncmpos
Poceuu om
26.12.2019
Mpoyne paboTsl
11| 15 [@cclnr- Morpyso-paarpysoynble paboTsl npu 17 rpyaa 6,624576 42,98 42,98 284,72 284,72
01-01-01-  (aBTOMOBUNEHbIX nepesoskax: lNorpyska mycopa
041 CTPOUTENLHOID € NOrpY3Ko BpYYHYHO
Mpukaz
Murcmpos
Poccuu om
26,12.2019
12| 16 |®©CCUnr- (Mepepoaka rpysos aBTomoBunsaMu-camocsanamu| 171 rpysa 6,624576 13,38 13,38 88,64 88,64
03-21-01-  |rpysonosbemHocTbio 10 T paboTaniux BHe
015 kapbepa Ha paccTosHue: | knace rpysa no 15 km
(Mptixas
Muxcmpos
Poceuu om
26.12.2019
MTOrM B BA3WCHbIX LIEHAX
BCEIO no akry
WTore npameie satpats) (cnpaBo4Ho) 19441,04
CTpouTensHeie paboTe 23484,74
Wtore @OT (cnpasouko) 2357,31
W1oro HaknagHble pacxoghl (cnpasouHo) 2489,1
Wtoro cmeTHas npubbins (cnpaBoyHo) 1654,6
BCEroO no akTy 23484,74 252,321 17,16759
WUTOI'M C YYETOM MHEEKCOB NEPECYETA 1 KBaprtan 2022r
BCEIO no akty
YIToro npsmbie saTpatsl (cnpaBoyHo) 168021
CTponTensHeie paboTsl 264626
Uroro ®OT (cnpasoyHo) 56316
Wroro HaknagHble pacxoabl (CnpasoyYHo) 59464
YToro cMeTHas npubeins (cnpaBcyHo) 37141
BCETO no akry 264626 252,321 17,16759
BCET0 nio akty ¢ yyetom gorosoproro ko3 263873,75
HAC 20% % 52774,75
BCEIO no akTy | 316648,50 1372,59 4,24
Cran: Jod AM. Nansu
MpuHan: x:“_. C. ®enopeHko
pabBoT noar prac @&ﬁmﬁ&&m.ﬁoqmu\aa CMETHBIM
Cornacosa “M€UWANVCT oTAena CTPOUTENLHOTD KOHTPONS s N
n HO "donaa copelctans pethopMUpoBaHIo
KX Benropoackoi o6nactu”
PR " stuly soATpong Ctpannua 3



